

Stockholm
04 Arbetsenhet
VD 1

0103
05 Anmätningssupplegare
Å Rimhorn, tf kom.

Fortsättningsblad/godsuppgift
06 Datum
860301

84
84 6

Fi 713/92

400 Mättagande (efternamn, sista förnamn, yrke/ställ)		personnummer till organ nr		13 Insk datum	14 K nr
Postadress lundningsadress och ortadress samt telefon bostad Arbetsplats arbetsgivare, adress, telefon				85-03-01 K023037	
401 Brott/händelse (t.ex. "Inbrottsstöld i arbetsloft" / "Fotograf göts")			26 Brottstod	404 Handläggare, sektion/total	
			0323	KK1	
402 Tid för brottet/händelsen	403 Plats för brottet/händelsen (adressangivelse)				
400 Övriga uppgifter om brottet/händelsen (från från föregående blad) och/eller godsforteckning (gods nummer och förtecknas i varugrupper med beskrivning, identifieringsbeteckning/typ, nr, märkning och värdeuppgift)				405 Kronor	
				Transportsumma	

Radiobil 5520 m-d tf. kom Å Rimborn och insp. T Torsténsson beordrades till Sabbatsberg sjukhus med anledning av organisering av bevakning samt inhämta uppgifter angående skottdramat på Sveavägen - Tunnelgatan där statsminister Olof Palme besköts.

Prankomna till sjukhuset träffade vi ambulansmännen 4 Eriksson och 21 Andersson från Sollentuna brandförsvär. De uppgav att de kom körande på Kungsgatan mot Sveavägen. Framme i korsningen upptäckte de en massa polisbilar och påslaget blåljus. Prankomna till platsen ser de vad som hänt och börjar omedelbart arbeta med patienten. På platsen var även hustrun Lisbeth Palme. Hon talade endast med ambulansmännen om makens tillstånd. Under färden till sjukhuset åkte hon med i ambulansens framsäte. Hon nämnde inget om händelsen på platsen under resan.

På sjukhuset igångsattes omedelbart livräddande åtgärder. Doktor Klas Wallin var ansvarig för insatsen. Då livet inte stod att rädda kunde han endast konstatera dödsfallet. Exakt tidpunkt finns angiven i ingångsanmälan.

Klockan 00:10 kontaktades kringpersonal som skulle sändas till sjukhuset. Även Ingvar Karlsson, Kjell Olov Feldt och Anita Gradin kallades till sjukhuset.

Sjukhuset stängdes för alla besökare. Detta på grund av den stora tillströmningen av journalister och nyfikna. Radiobilarna 1120, 1150, 2150, 1180 och 2550 beordrades till platsen för bevakning och utanför sjukhuset.

Under tiden vi var på sjukhuset anlände anhöriga till familjen Palme. Radiobil 215 fick åka till familjens bostad för att efterforska telefonnummer en som som var i Frankrike.

UPPGIFTER FRÅN LISBETH PALME

Fru Palme uppgav för oss följande: Hon var mycket misstänksam av sig, varför hon varje kväll tittade ut från fönster i bostaden. En kväll efter julhelgen hade hon sett två manspersoner stå och iakttaga familjen Palmes lägenhet. Fru Palme uppgav att den exakta tidpunkten inte gick att säga. Det kunde lika väl ha varit en vecka efter jul som för två veckor sedan. Hon sa att hon la ett märke till männen på grund av att en av dem var speciellt lång. Båda var mörkhåriga. Hon kunde inte säga något om nationalitet. De båda männen skulle ha varit i 40 - 45 års åldern. En av männen skulle ha varit iklädd en mörkblå täckjacka. Vidare sa hon att just den mannen med den mörka täckjackan trodde hon sig sett springande från platsen för brottet i kväll. Hon nämnde till sist att enligt henne kunde det vara personer eller personer från organisationen Ustasja som låg bakom beskjutningen. Detta är hennes personliga reflektioner om organisationen och hon ville inte att detta skulle komma ut.

Efter avslutade samtal med anhöriga och besökande regeringsmedlemmar lämnade alla sjukhuset klockan 02.50.